
アレルゲン⼀覧表 （2021.3⽉時点）

●：原材料に使⽤（含有）しているもの
▲：⼯場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの
―：原材料に使⽤（含有）していないもの
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上ロース ● ● ● ● ●

極上ロース ● ● ● ● ●

厚切りロース ● ● ● ● ●

上ヒレ ● ● ● ● ●

極上ヒレ ● ● ● ● ●

肉ミックス ● ● ● ● ● ● ● ●

チキンカツコンボ(ヒレ) ● ● ● ● ● ●

チキンカツコンボ(メンチ) ● ● ● ● ● ● ●

チキンカツコンボ(海老) ● ● ● ● ● ●

肉ミックス ● ● ● ● ● ● ●

上ヒレと海鮮ミックス ● ● ● ● ● ●

和牛メンチと海鮮ミックス ● ● ● ● ● ●

カツカレーライス ● ● ● ● ●

肉汁あふれる和牛メンチカツ ● ● ● ● ● ●

デミ目玉メンチ ● ● ● ● ● ●

矢澤コンボ ● ● ● ● ● ●

極上和牛ヒレ肉のカツレツ ● ● ●

極上和牛シャトーブリアン ● ● ●

上ロース ● ● ● ● ●

極上ロース ● ● ● ● ●

厚切りロース ● ● ● ● ●

上ヒレ ● ● ● ● ●

極上ヒレ ● ● ● ● ●

和牛メンチカツ ● ● ● ● ● ●

カニクリームコロッケ ● ● ● ● ● ●

生ホタテフライ ● ● ● ● ●

エビフライ ● ● ● ● ● ●

卵かけご飯 ● ● ●

豚汁 ● ● ●

デミグラスソース ● ● ●

一口カレー ● ● ● ● ● ● ●

ポン酢 ● ●

ドレッシング ● ●

とんかつソース ● ●

ジンジャーソース ● ● ●

おしんこ ● ●

パン粉 ● ●

揚げ油 ●

タルタルソース ●

アイスクリーム ● ● ●

インカの目覚めのポテトサラダ ● ● ● ●

冷やしフルーツトマト

梅水晶とホタテのカルパッチョ ● ● ● ●

ズワイガニと三つ葉のだし巻き卵 ● ● ● ●

巻いてない春巻き ● ● ●

一品

ソース

定食

単品

あげ福

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

メニュー名 備考

⾷品衛⽣法に基づき、下記について表⽰しております。
⼯場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混⼊する場合を考慮（表⽰）しておりません。
※当店では、これらの商品の加⼯・調理器具は共通のものを使⽤しております。
※アレルギー物質による感受は個⼈個⼈で、あるいは体調で⼤きな差が出ます。
本表は、あくまで参考としてご利⽤いただき、最終的な判断は専⾨医にご相談の上、お客様ご⾃⾝でご判断いただきますようお願い致します。



Allergy Information （March 2021）

●：Used as ingredients
▲：Ingredients of products manufactured in the same factry
―：Ingredients that are not used

Superior loin ● ● ● ● ●

Prime loin ● ● ● ● ●

Thick slice loin ● ● ● ● ●

Superior Fillet ● ● ● ● ●

Prime Fillet ● ● ● ● ●

Three kinds of fried meats platter ( Chicken cutlet・Pork fillet ・Ground WAGYU small cutlet ) ● ● ● ● ● ● ● ●

Chicken cutlet combo(Fillet) ● ● ● ● ● ●

Chicken cutlet combo(Ground Wagyu cutlet) ● ● ● ● ● ● ●

Chicken cutlet combo(shremp) ● ● ● ● ● ●

Superior fillet and seafoods platter (Pork fillet,Crayfish,Japanese a raw scallop) ● ● ● ● ● ●

Ground WAGYU cutlet and seafoods platter (Crayfish,Japanese a raw scallop) ● ● ● ● ● ●

Pork cutlet curry rice ● ● ● ● ●

Ground WAGYU cutlet ● ● ● ● ● ●

Ground WAGYU cutlet with Demiglace sause and Fried egg ● ● ● ● ● ●

Yazawa combo ( WAGYU fillet , Ground WAGYU cutlet small) ● ● ● ● ● ●

Prime Fillet cutlet ● ● ●

Prime WAGYU Chateaubriand cutlet ● ● ●

Superior loin ● ● ● ● ●

Prime loin ● ● ● ● ●

Thick slice loin ● ● ● ● ●

Superior Fillet ● ● ● ● ●

Prime Fillet ● ● ● ● ●

Ground WAGYU cutlet (small) ● ● ● ● ● ●

Snow crab cream  croquette ● ● ● ● ● ●

Fried Japanese a raw scallop ● ● ● ● ●

Fried crayfish ● ● ● ● ● ●

Premium egg with rice ● ● ●

Pork miso soup ● ● ●

Demiglace sauce ● ● ●

A mouthful curry for rice ● ● ● ● ● ● ●

Ponzu sause ● ●

Dressing ● ●

Pork cutle sause ● ●

Ginger sause ● ● ●

Pickled vegetables ● ●

Bread crumbs ● ●

oil ●

Tartar sause ●

Icecreme ● ● ●

Potate salad (Inca potate) ● ● ● ●

Colded fruit tomato with sea salt and Kabosu

Sliced  Japanese scallop with dress plum and gristle ● ● ● ●

Single item

Source

Single dish

21 Secondary Allergens (Advised)

RemarksMenu

7 Primary Allergens (Regulated)

Set meal

Shrim
p

C
rab

W
heat

Egg

Buckw
heat

Alm
ond

M
ilk

Peanut

Beef

Pork

C
hicken

Squid

Salm
on

M
ackerel

Salm
on roe

Abalone

Soy beans

Japanese Yam

W
alnuts

M
atsutake 

M
ushroom

Apple

O
range

Banana

Peach

Kiw
i fruit

G
elatin

Sesam
e

C
ashew

nut

G
luten


